
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.!!06.06.01j2017-DIVERSAS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADES GESTORAS: GABINETE DO PREFEITO - GB, SECRETARIA DE SAÚDE - SEMS,
SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL - STAS, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO -
SEAD, SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTORURALE REFORMAAGRÁRIA- SEDRURA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, por intermédio da Comissão de
Pregão, torna público que às 09:00 (nove) horas do dia 27 de 'unho de 2017, realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por lote para a CONTRATAÇÃO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS, PARA FICAR À
DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE
TABULEIRO DO NORTEjCE, DE ACORDOCOMA QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕESCONSTANTES
NOANEXO I DO EDITAL, realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PMTN

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.º 8.666 de 21 de Junho de 1993
em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as alterações posteriores que lhe
foram introduzi das.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão
Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, na Rua Padre
Clícérío, 4605, São Francisco, Tabuleiro do Norte - Ceará, a partir da publicação deste Aviso, no

~ horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE, em 09 de 'unho de 2017.

Leydiane Yieira C yas
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - AVISO
DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.06.01/2017-DIVERSAS
OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
DIVERSOS, PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS
(SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM A
QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL. TIPO: Menor
Preço Mensal POR LOTE. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS
QUE NO DIA 27 DE JUNHO DE 2017, ÀS 09:00 HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE CLICÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO
DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE PROPOSTA DE
PREÇOS E HABILITAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@gmail.com. LEYDIANEVIEIRA CHAGAS- PREGOEIRA

FAZER PUBLICAÇÃO NO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO-DOE
CIRCULAR DIA 12/06/2017
FATURAR PELA SECRETARIA DE SAÚDE

mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.


DIÁRIOOFlClALDO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX x-no FORTALEZA, 12DE JUNHO DE 2017

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Licitação - Pregão na 2017.06.09.2. O Pregoeiro Oficial
Barbalha, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que estará
Prefeitura, certame licitatório, na modalidade Pregão nO 2017.06.09.2, do tipo Presencial, cujo objeto é a ,-v,m"''''I<au
prestados na locação de sistemas informatizados junto à Secretaria Municipal de Finanças do Município de cOjnfclr~lÔleSl1~~<ll~:açõt!~
apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com recebimento dos envelopes contendo as propostas comerciais
habilitação marcado para o dia 27 de junho de 2017, às 14:00 horas. Maiores informações e entrega de editais, na sede da Comissãõ p'emlan:e1lJ~~~
Licitação, sito no(a) Av. Domingos S. Miranda, n" 715 - Lot. J. dos Ipês - Alto da Alegria, Barbalha/Cli, no horário de
Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (lll:\) 3532-2459. Barbalba/CE, 09 de junho de 2017. Raimundo t;n~a'lo~IIJtS.lI!itos
Caldas Neves - Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Orós - Termo de Homologação e Adjudicação. O Secretário/Ordenador de despesa da Secretaria
de Obras, Transporte e Urbanismo do Município de Orós/Ce, Sr. José Beserra Gomes, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de
pavimentação de diversas mas do Distrito de Palestina, no Município de Orós-CE, conforme PT N° 1025633/78, tudo conforme especificações do
Anexo I, vem, Homologar e Adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preço N° 2017.05.22.01, para
que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, 110s termos da legislação vigente, fica o presente processo Homologado e Adjudicado em favor da
Empresa: Constram Construções e Aluguel de Máquinas LTDA, CNPJ N° 72.432.727/0001-59, foi vencedora com valor global de R$ 239.924.29
(duzentos e trinta e nove mil, novecentos e vinte e quatro reais e vinte e nove centavos). Ao setor competente para providências cabíveis. Orós/
CE, 09 de junho de 2017. José Beserra Gomes - Ordenador/Secretário de Obras, Transportes e Urbanismo.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Licitação - Pregão nO 2017.06.08.2. O Pregoeiro Oficial do Município de
Abaiara, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando, na Sede da
Prefeitura, certame licitatório, na modalidade Pregão n? 2017.06.08.2, do tipo Presencíal, cujo objeto é a Aquisição de 02 (dois) veículos tipo
ambulância simples remoção, para uso da Secretaria Municipal de Saúde de AbaiaralCE, nos moldes do Termo de Ajuste n° 45/2017, celebrado com

r--- à Secretaria da Saúde do Estado do Ceará, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com recebimento dos
envelopes contendo as propostas comerciais e a documentação de habilitação marcado para o dia 26 de Junho de 2017, às 13:00 horas. Maiores

/' informações e entrega de editais, na sede da Comissão Permanente de Licitação, sito na Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70 - Centro - Abaiara/
CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3558-1254. Abaiara/CE, 09 de Junho de
2017. Carlos Mateus Bezerra Flores - Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** ***

MISTO--.,....~-FSC'C1211031

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL N.o 06.06.01l2017-DIVERSAS OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
DNERSOS, PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO
NORTE/CE, DE ACORDO COM A QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITA L. TIPO: MENOR PREÇO
MENSAL POR LOTE. A COMISS}.O DE LTCTTAÇ;;\O COMUNICA AqS INTERESSADOS QUE NO DIA ~7 DE JUNHO DE 2017, ÀS 09:00
HORAS, NA SALA DA COMISSAO DE UCITAÇAO, LOCALIZADA A RUA PADRE CLlCERIO, 4605, SAO FRANCISCO, TABULEIRO DO
NORTE/CE, ESTARÁ R,ECEBENDO CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. MAlORES
INFORMAÇÕES ATRAVES DO E-MAIL Iicitacaotabuleiro@gmail.com. TABULEIRO DO NORTE/CE, 12 DE JUNHO DE 2017. LEYDIANE
VIEIRA CHAGAS - PREGOEIRA

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Russas - Extrato do Contrato. Contratante: Prefeitura Municipal de Russas - CNPJ n°
07.535.446/0001-60, através da Secretaria de Infraestrutura e serviços urbanos. Contratada: Construtora Lázio EIRELl - Cnpj n" 10.697.540/
0001-20. Fundamentação Legal: Lei Federal n" 8.666193. Modalidade da Licitação: Tomada de Preços n." TP-0122032017-SE1\1US. Tipo:
Menor Preço Global. Regime de Execução: Indireta. Objeto: Contratação de Obras e Serviços de Engenharia para: Lote I - construção de 01 (uma)
Unidade Básica de Saúde - UBS, Porte I, no Distrito de Peixe; Lote II - construção de 01 (uma) Unidade Básica de Saúde - UBS, Porte I, na localidade
de Sítio Canto, de responsabilidade da Secretaria de Saúde. Do Preço Global: Lote I: R$ 653.062,81; Lote II: R$ 641.878,24. Da dotação e recursos:
0901 10 301 1001 1.016; Elemento de Despesas na: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. Da Vigência: 30 dias. Data de Assinatura do Contrato: 31/
0512017. Do foro: Comarea do Município de Russas. Signatários: Daniel Maciel de MeIo Peixoto/ José Randal de Mesquita Neto.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 06.001l2017-TP. A Presidente da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tauá - CE, toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 28 de junho
de 2017 às 14:00H, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Tauá, localizada na Rua Valdizar Alcxandrino, n" 393, José Osimo,
Tauá, Ceará, estará realizando licitação, na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a Contratação de serviços de Assessoria e Consultoria à
Elaboração das peças de planejamento Governamental da Prefeitura Municipal de Tauá, com a elaboração do Projeto de Lei dos PPA para 201 S a
2021 e ,da LOA para 2018, para at:ndimento das unidades Gestoras e Fundos Municipais, de Interesse da Secretaria de Planejamento do Município
de. Taua, tudo ~~nforme e~p~eIficaçoes contidas no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço
acima, no horário no horário de 08:00 às 12:00 horas e de 14:00 às 17:00 horas. A Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixelô - Aviso de Licitação - Pregão n? 2017.06.09.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura
Municipal de Quixelõ/CE. torna público, que estará realizando, na Prefeitura, Certame Licitatório, na modalidade Pregão, do tipo Presencia I,
to~bado sob o n? 2017.06.09.1, cujo objeto é a Contratação de serviços especializados a serem prestados na locação de Estrutura e Apresentações
Artísticas para a realização do evento Quixelô Junino, no Município de Quixelô/CE, nos termo do Convênio celebrado com o Governo do Estado
do Ceará, atravé~ da Casa Civil, ~om recebimento dos envelopes de propostas de preços e de documentos de habilitação marcado para o dia 26 de
Junho de 2017, as 16:00 (dezesseis) horas. Maiores Informações e entrega de editais na Sede da Prefeitura Municipal de Quixelô, sito na Rua Pedro
Gomes de AraÚJO, s/n, Centro, Quixclô/CE. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88)3579-1210. Quixelô/CE, 09 de Junho de
2017. Luiz Moses de Ahreu Neto - Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará - Município de Redenção - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 06.002!2017-PP. O Pregoeiro do Município de
Rcdcnção-Cf., toma público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 26 de junho de 2017 às 09h, na sala de sessões do setor de
licitações, localizada à Rua Padre Ângelo, n" 305A, Centro, Redenção, Ceará, a sessão pública, para recebimento e abertura dos envelopes de
propostas de preços, formalização de lances verbais e documentos de habilitação da licitação na modalidade Pregão do tipo Presencial Na. 06.002/
2017-PP, cujo objeto é a contratação de serviços de locação de veículos para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Redenção/
CE',A documentação do edital e seus anexos, poderá ser adquirida junto ao pregoeiro, a partir da publicação deste aviso, de segunda à sexta-feira no
horário de 07h30m às 13h30m. Redenção-CE, 09 de junho de 2017. Diego Freire de Carvalho - Pregoeiro do Muoicípio de Redençãol
CE.

mailto:Iicitacaotabuleiro@gmail.com.


Ceará, 12 de Junho de 2017 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO VIII IN° 1711

Para cobertura das despesas com transporte, hospedagem e
alimentação fica atribuída 1/2 (MEIA) diária.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Piquet Carneiro - CE, 25 de ABRIL de 2017.

VALÉRIA FRANCO DE SOUSA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
José Erenilson Firmino de Sousa

Código Identificador:54AC372A

SECRETARIA DE SAÚDE
PORTARIA N° 024/2017.

A Secretária Municipal de Saúde, Valéria Franco de Sousa, no uso de
suas atribuições legais,
RESOLVE:

Designar a ela, VALERIA FRANCO DE SOUSA, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, no cargo de SECRET ÁRlA DA
SAÚDE, para viajar a cidade de FORTALEZA, estado do CEARÁ,

:- p.,ara. participar da reunião do COSEMS/CE, promovida pelo
COSEMSICE, no dia 28 de ABRIL do corrente ano.

Para cobertura das despesas com transporte, hospedagem e
alimentação fica atribuída 01 (UMA) diária.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Piquet Carneiro - CE, 26 de ABRIL de 2017.

VALÉRIA FRANCO DE SOUSA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
José Erenilson Finnino de Sousa

Código Identificador:35E98BAE

CÂMARA MUNICIPAL DE QUlXERÉ
PORTARIA N° 0075/2017~

'\
o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-
CE, no uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.

CONS~~RADO, as disposições do Artigo 25, VI, da Lei Orgânica
do Município de Quixeré, bem como do artigo 12 do Regime Interno
da Câmara Municipal.
RESOLVE:

Art: 1°. Antecipar a Sessão ordinária da Câmara Municipal de
Quixeré que se realizaria no dia 16 de Junho de 20 I 7 para o dia 14 de
Junho de 2017 (Quarta-Feira), em Virtude do Feriado de Corpus
Christi.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 09 de
Junho de 2017.

JOÃO BATISTA DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de Quixeré

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL N.o 06.06.01l2017-DIVERSAS OBJETO:
CONT~TAÇÃO P~ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇAO DE VEICULOS DIVERSOS, PARA FICAR À
DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS
(SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO
NORTE/CE, DE ACORDO COM A QUANTIDADE E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.
TIPO: Menor Preço Mensal POR LOTE. A COMISSÃO DE
LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA
27 DE JUNHO DE 2017, ÀS 09:00 HORAS, NA SALA DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE
CLICÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO DO
NORTEICE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENClAMENTO
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO:
MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@gmail.com.

LEYDIANE VIElRA CHAGAS
Prego eira

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador:F03708D3

www.diariomunicipal.com.br/aprece 23

mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece




2017-6-12 Licitações ITCM-CE

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceará

Portal de Licitações dos Municípios

tbnlpm2017 I [Acessar painel] [Sair]

/-.-

--

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.php/licitacao/detalhes?proc=107909&Iicil=84124 1/3

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.php/licitacao/detalhes?proc=107909&Iicil=84124


2017-6-12 Licitações ITCM-CE

TABULEIRO DO NORTE I Prefeitura Municipal

Licitação: 06.06.01 2017/2017

Exercício: 2017
Objeto: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
DIVERSOS, PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS)
DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.
Síntese do Objeto: Locação de Veículos
Modalidade: Pregão 1 Tipo: Menor Preço
Situação.Aberta
Data da Publicação do Aviso: 12-06-2017 IData de Abertura: 27-06-2017 1Hora da Abertura: 09:00:00
Local: Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Rua Padre Clicério, 4605 - Bairro São
Francisco - Tabuleiro do Norte-CE
Forma de Publicação

• Outros Meios de Publicações 1Especificação: Portal do TCM 1Data: 12-06-2017
• Outros Meios de Publicações I Especificação: Flanelógrafo da Prefeitura I Data: 12-06-2017
• Jornal de Grande Circulação 1Especificação: JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE 1Data: 12-06-2017
• Diário Oficial do Município 1 Especificação: DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO

CEARÁ I Data: 12-06-2017
• Diário Oficial da Estado 1 Especificação: DOE DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ I Data: 12-

06-2017

Órgãos

• Secretaria de Administração
• Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Reforma Agraria
• Fundo Municipal de Saúde
• Gabinete do Prefeito - GB

Licitantes

Objeto/Loteslltens

• Objeto/Lote/ltem: LOTE 2 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA

• Objeto/Lote/Item: LOTE 1 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO

N° do Processo Administrativo: 06.06.01 20171 Fundamentação Legal: LEIS FEDERAIS N° 10.520/02 E LEI
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES
Ordenador da Despesa: JOSÉ MORE IRA DE ANDRADE
PregoeirolPresidente da Comissão: LEYDIANE VIElRA CHAGAS
Responsável pela Informação: LIDUINA MAlA LIMA
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: ANA PAULA MAURICIO GONDIM
Responsável pela Adjudicação: LEYDIANE VIElRA CHAGAS
Responsável pela Homologação:

Arquivos

• Edital do P.P 06.06.01 2017 Parte 4

• Edita! do P.P 06.06.01 2017 Parte 3

• Edital do P.P 06.06.01 2017 Parte 2

• Edital do P.P 06.06.01 2017 Parte 1

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoeslindex.phpJIicitacao/detalhes?proc=107909&licit=84124 213

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoeslindex.phpJIicitacao/detalhes?proc=107909&licit=84124


2017-6-12 Licitações ITCM-CE

topo voltar
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceará
Endereço: Av. General Afonso Albuquerque Lima, 130 - Cambeba
CEP: 60822-325 - Fortaleza-CE
Telefone: (85) 3218-1303 / (85) 3218-2516 (85) / 3218-1522
Horário de Funcionamento: 08hOO às I2hOO e 13hOO às 17hOO
www.tcm.ce.gov.br

til
• 1.0.22
• Q) vars & config
• O logs & msgs

x

,r~

http://www.tcm.ce.gov.br/l icilacoes/i ndex.php/li citacao/detal hes?prac= 107909&1icit=84124 3/3

http://www.tcm.ce.gov.br
http://www.tcm.ce.gov.br/l


2017-6-13 Intranet I Licitações

Alterar Licitação

Licitação Fechada

Número

06.06.01/2017

Exercício

2017

Objeto

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE LOCAÇÃO DE VEfcULOS DIVERSOS, PARA FICARÀ DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS)DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

,-'-,,'-

/,

Modalidade

Pregão ..
Tipo ~~ -

Menor preço

Data Publicação

09/06/2017

Data/Hora Abertura

27 /06/201709:00:00

Responsável

--- JOSÉ MOREIRA DE ANDRADE

Fundamentação Legal

LEIS FEDERAIS N° 10.520/02 E LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

Justificativa Dispensas Inexigibilidades

Alterar

Orgão(s)

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/sistemaJI tcítacao/oeta 1/96 1/2

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/sistemaJI


2017-6-13 Intranet I Licitações
Nome do Orgão

Add

Secretaria de Saúde

Secretaria do Trabalho e Ação Social ~ (lsistema/licitacao/deCorgao/131 /96)

Gabinete do Prefeito ~ (lsistema/licitacao/del_orgao/133/96)

Secretaria de Administração 8 (lsistema/licitacao/del_orgao/134/96)

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Reforma Agraria 8 (/sistema/licitacao/del_orgao/135/96)

Publicações

Formas de publicações

Especificação

r
r -~Dia da Publicação

Add

DOE-Diário Oficial do Estado Aviso 12/06/2017 ~ (lsistema/licitacao/deCpublicacao/1 56/96)

Jornal de Grande Circulação JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE 12/06/2017 ~ Usistema/licitacao/del_publicac30/157/96}

Outros Diário Oficial dos Munipios do Estado do Ceará 12/06/2017 .1' (lsistema/licitacao/del_publicacao/158/96)

Outros FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA 12/06/2017 ~ (lsistema/licitacao/del_publicacao/1 59/96)

Anexo(s)

Enviar Arquivo

rEscolher ~ Nenhum arquivo selecionado
- - -

Add

Edital do P.P 06.06.01 2017 Parte 1.pdf (/storage/licitacao/264.pdf)

Edital do P.P 06.06.01 2017 Parte 2.pdf (/storage/licitacao/265.pdf)

Edital do P.P 06.06.01 2017 Parte 3.pdf (lstorage/licitacao/266.pdf)

~ (lsistema/licitacao/deCanexo/264/96)

~ (lsistema/licitacao/del_anexo/265/96)

~ (lsistema/licitacao/deLanexo/266/96)

Edital do P.P 06.06.01 2017 Parte 4.pdf (lstorage/licitacao/267.pdf) 8 (/sistema/licitacao/del_anexo/267/96)

Licitante(s)

Nome

CPF/CNPJ

Valor

Objeto/Lote

http://www.tabuleirocbnorte.ce.gov.br Isistema/l icitacao/detai 1/96 212

http://www.tabuleirocbnorte.ce.gov.br

